

JC Invest 2009 A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 56 77 62

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/09 2017

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	10
Balance pr. 31. maj 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Invest 2009 A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 56 77 62
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj
Stiftet: 18. november 2009
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Torben Jørgensen
Jens Risvig Pedersen

Direktion

Torben Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved køb, salg og udlejning af fly samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 for beskrivelse af usikkerheden ved værdiansættelsen af de materielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 484.186, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.646.140.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Flyet er fortsat i koncession hos ekstern agent. Der har ikke været aktivitet fra december 2016 til og med maj 2017 på grund af et omfattende overhaul. Flyet forventes i drift igen i juli 2017 og der forventes et resultat før skat på 0 kr. i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(162.725)	460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.241.767)</u>	<u>(1.826)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.404.492)	(1.366)
Finansielle indtægter	2	<u>84.784</u>	<u>121</u>
Resultat før skat		(1.319.708)	(1.245)
Skat af årets resultat	3	<u>835.522</u>	<u>187</u>
Årets resultat		<u>(484.186)</u>	<u>(1.058)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(484.186)</u>	<u>(1.058)</u>
		<u>(484.186)</u>	<u>(1.058)</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Fly		19.808.098	13.133
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.808.098</u>	<u>13.133</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.808.098</u>	<u>13.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.646	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.538.594	4.357
Selskabsskat		642.502	365
Periodeafgrænsningsposter		49.984	46
Tilgodehavender		<u>5.380.726</u>	<u>4.807</u>
Likvide beholdninger		<u>6.302</u>	<u>405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.387.028</u>	<u>5.212</u>
Aktiver i alt		<u>25.195.126</u>	<u>18.345</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		3.156.000	3.156
Overført resultat		<u>14.490.140</u>	<u>14.974</u>
Egenkapital	5	<u>17.646.140</u>	<u>18.130</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.533.823	0
Anden gæld		<u>15.163</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.548.986</u>	<u>215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.548.986</u>	<u>215</u>
Passiver i alt		<u>25.195.126</u>	<u>18.345</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	3.156.000	14.974.326	18.130.326
Årets resultat	0	(484.186)	(484.186)
Egenkapital 31. maj 2017	3.156.000	14.490.140	17.646.140

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fly er på balancedagen indregnet med en værdi på 19.808 t.kr. Værdiansættelsen er foretaget til kostpris med fradrag af regnskabsmæssige afskrivninger. Såfremt den skønnede genindvindingsværdi er lavere, skal værdien nedskrives til en sådan lavere værdi.

Markedskonjunkturerne er mere gunstige end tidligere. Den økonomiske og finansielle afmatning påvirker dog stadig aktiviteten. Samtidig har en række aktører øget kapaciteten af fly i markedet, hvilket kan få en negativ betydning for prisdannelsen på brugte fly.

Ved nedskrivningstesten er det lagt til grund, at udlejnings- og aktivitetskonjunkturerne kan løftes op på et højere niveau, der kan stabiliseres i 2017/18 og fremefter efter et omfattende overhaul foretaget i regnskabsåret 2016/17.

Værdiansættelsen af flyet er følsom overfor såvel markedskonjunkturerne som udviklingen i valutakursen for USD, idet flyet handles i USD. Usikkerheden herved vurderes at være stor, hvorfor den fremtidige drift og de fremtidige pengestrømme vil kunne medføre et andet resultat, hvorfor identifikation af et nedskrivningsbehov vil kunne opstå.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	84.784	121
	<u>84.784</u>	<u>121</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(642.502)	(365)
Årets udskudte skat	0	(4)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(193.020)	182
	<u>(835.522)</u>	<u>(187)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Fly</u>
Kostpris 1. juni 2016	21.500.000
Tilgang i årets løb	<u>7.916.527</u>
Kostpris 31. maj 2017	<u>29.416.527</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	8.366.662
Årets afskrivninger	<u>1.241.767</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	<u>9.608.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>19.808.098</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 3.156.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 167 t.kr. Eventualaktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelse heraf.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.